
ZARZĄDZENIE Nr 34 /2009
BURMISTRZA GMINY I MIASTA CHĘCINY

z dnia 24 marzec 2009 r.
 

 

 w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
w  2009  roku  zadań  publicznych  przez  organizacje
pozarządowe  oraz  inne  podmioty  prowadzące  działalność
pożytku publicznego

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm). oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003
r. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.)– zarządzam, co następuje:
 

§ 1

Ogłaszam otwarty  konkurs ofert  na  realizację  w 2009 roku zadań publicznych w
zakresie  ochrona
i promocja zdrowia przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące
działalność  pożytku  publicznego  w  brzmieniu  Załącznika  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.
 
 

§ 2.

Ogłoszenie,  o  którym mowa  w  §  1  zamieszcza się  w  prasie lokalnej,  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chęcinach ul. Długa
21, 26-060 Chęciny.
 

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Chęciny

/-/ mgr inż. Robert  Jaworski


